https://www.hankyu-bus.jp/diagram

https://www.hankyu-bus.jp/diagram

茨木美穂ヶ丘線廃止に伴う乗車券の取扱いについて

阪急バスからのお知らせ

路線廃止に伴う乗車券の取扱い（特例払戻し）について、以下の通り実施いたします。

対象旅客 茨木美穂ヶ丘線[101][102] [103] [105]系統をご利用のお客様
※「千里中央～阪急山田駅」間のみのご利用は対象外です。

対応期間 ２０２４年３月２３日（土）から２０２５年３月２２日（土）まで
※対応期間外においては、通常の払戻しとなります。

※hanica定期券については、3/23以降に他路線でご利用になった場合は特例払戻しの対象外です。

対応方法 下記の通り、払戻し金額を算出いたします。

払戻し金額 ＝ カード内残額 － hanicaプレミア相当額

払戻し金額 ＝ 券面表示運賃額 ×

3/23以降の残通用日数(暦日数)

（１０円単位に四捨五入）

全通用期間(暦日数)

対応窓口 千里中央案内所、阪急茨木市駅乗車券発売所、茨木営業所、阪急観光バス梅田案内所
※クレジットで購入された乗車券の払戻しは、購入した窓口までお越しください。

hanica

定期券

	スライド番号 1
	スライド番号 1
	スライド番号 1